

4Р-140 "Маргилон ш.-Кува ш.-Мархамат ш.-Аравон к." а/йулининг 33,4 км даги куприкнинг тула таъмирлаш объектида "Темир панжарали тўсиқлар ўрнатиш" ишлари учун

ТЕХНИК ТОПШИРИК

№	Асосий маълумотлар	Бажарувчи
1	Объект номи	Фарғона ЙКТ МЧЖ йул қуриш таъмирлаш ишлари олиб бораётган объектлар
2	Буюртмачи	"Фарғона йўл қуриш-таъмирлаш" МЧЖ
3	Буюртма учун асос	4Р-140 "Маргилон ш.-Кува ш.-Мархамат ш.-Аравон к." а/йулининг 33,4 км даги куприкнинг тула таъмирлаш объектида "Темир панжарали тўсиқлар ўрнатиш" ишлари
4	Объектнинг жойлашган ўрни	Корхона иш олиб бораётган қурилиш объектлари
5	Қатнашувчилар учун талаблар	Бажариладиган "Темир панжарали тўсиқлар ўрнатиш" ишлари учун махсус транспорт воситалари харажати бажарувчи томонидан қопланади. Бажарувчи Кува туманида оғир табиий шароитда (ёмғир, қор, туман, ва х.к) узлуксиз ишлашга таёёр бўлиши керак. Буюртмачи ташиш учун махсус транспорт воситаси билан таъминлаш кафолатини олмайди. Бажарувчи буюртмага асосан ўз вақтида ва сифатли хизмат кўрсатиши, солиқ ва бошқа мажбурий тўловлардан қарздорлик бўлмаслиги шарт.
6	Тижорат таклифларини тақдим этиш шартлари	Давлат рўйхатидан ўтказилганлиги тўғрисида гувоҳнома, Раҳбар паспорт нусхаси
7	Бажарилган ишлар ҳисоб-китоби	Бажарилган хизматлар миқдорига мос ҳолда тўланади
8	Иш тури	Буюртма асосида корхона томонидан белгиланган вазифаларни бажариш.
9	Ишни бажариш муддати	2022 йил 7 апрелдан 2022 йил 31 декабргача.
10	Техника хавфсизлиги бўйича талаблар	Иш бажариш жараёнида техника хавфсизлик қоидаларига тула риоя қилиши шарт.
11	Буюртма суммаси	120 523 515 (бир юз йигирма миллион беш юз йигирма уч минг беш юз ўн беш) сум
12	Молиялаштириш манбаи	"Фарғона йўл қуриш-таъмирлаш" МЧЖ маблағлари



По объекту: 4Р-140 "МАРГИЛОН Ш.-КУВА Ш.-МАРХАМАТ Ш.-АРАВОН К." АЙУЛИНИНГ 33,4 КМ ДАГИ КУПРИКНИНГ ТУЛА ТАЪМИРЛАШ

Основание: МОНТАЖ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПЕРИЛЬНЫХ ОГРАЖДЕНИЙ ОГ-1, ПОКРАСКА МАСЛЯНОЙ КРАСКОЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПЕРИЛ ЗА 2 РАЗА

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Цена ед.	Стоимость, сум
				на. ед. измерения	по проектным данным		
1	2	3	4	5	6	7	8
108	E0906-001-02	МОНТАЖ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПЕРИЛЬНЫХ ОГРАЖДЕНИЙ ОГ-1	Т	5,6910			86 629 446
108.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	50,79	289,0459	9 728	2 811 931
108.2	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,12	0,6829	153 152	104 591
108.3	978	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 31,39 (3,2) КН (Т)	МАШ.-Ч	10,53	59,9262	4 326	259 241
108.4	1147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,41	2,3333	1 327	3 096
108.5	1513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ.-Ч	2,03	11,5527	11 102	128 258
108.6	2346	ПЕЧИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ДЛЯ СУШКИ СВАРОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ С РЕГУЛИРОВАНИЕМ	МАШ.-Ч	0,14	0,7967	2 487	1 981
		ТЕМПЕРАТУРЫ В ПРЕДЕЛАХ 80-500 ГР. С					
108.7	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т.	МАШ.-Ч	0,19	1,0813	54 548	58 982
108.8	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	1,86	10,5853	1 077	11 400
108.9	31419	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	Т	0,00031	0,0018	13 000 000	22 935
108.10	31524	РАСТВОРИТЕЛЬ МАРКИ Р-4	Т	0,0006	0,0034	16 200 000	55 317
108.11	32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	Т	0,00003	0,0002	11 000 000	1 878
108.12	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	1,5	8,5365	7 391	63 096
108.13	35312	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э46	Т	0,0014	0,0080	14 000 000	111 544
108.14	35504	КАНАТЫ ПЕНЬКОВЫЕ ПРОПИТАННЫЕ	Т	0,0001	0,0006		
108.15	44897	ШЛИФКРУГИ	ШТ	0,1	0,5691	6 609	3 761
108.16	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,45	2,5610	9 027	23 119
108.17	50781	МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ПЕРИЛА ОГ-1	Т	1	5,6910	14 268 838	81 203 957
108.18	96384	КАНАТ ДВОЙНОЙ СВИВКИ, ТИПА ТК, КОНСТРУКЦИИ 6Х19(1+6+12)+1 О.С. ОЦИНКОВАННЫЙ, ИЗ ПРОВОЛОК МАРКИ В, МАРКИРОВОЧНАЯ ГРУППА 1770 Н/ММ2, ДИАМЕТРОМ, ММ: 5,5	10М	0,0187	0,1064	52 000	5 534
		Металлоконструкции 329км	Т		5,5170	318 801	1 758 825
109	E1504-30-4	ПОКРАСКА МАСЛЯНОЙ КРАСКОЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПЕРИЛ ЗА 2 РАЗА	100М2	2,9900			3 492 711
109.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	71,06	212,4694	9 728	2 066 970
109.2	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,03	0,0897	54 548	4 893
109.3	31392	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	2,7	8,0730	12 000	96 876
109.4	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0246	0,0736	18 000 000	1 323 972
		Прямые затраты (тыс.сум)	СУМ				90 122 157
		Прочие затраты подрячика 16,29 % (тыс.сум)	СУМ				14 680 899
		ИТОГО без НДС	СУМ				104 803 057
		НДС 15%	СУМ				15 720 459
		ВСЕГО	СУМ				120 523 515

Начальник ПТО

А.Парпиев

Прораб

Р.Маллабоев